



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	17.12.2012	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	LAM/PLACA EN ROLLO ORILLA OM					

COMPOSICION QUIMICA												
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	Alt	
129212	ASTM A36/ASME SA36 ED10AD110.169	0.846	0.021	0.006	0.1195	0.017	0.017	0.014	0.004	0.034		
PRUEBAS AL PRODUCTO												
COLADA	NO.ROLLO	PLANCHON	ESPEJOR(Plg.)	L.ELASTICO	R.TENSION	%ELON.	T.ELONG.					
129212	4598196	1030	0.1875	57.529(KSI)	76.928(KSI)	34(%)	2					
129212	4598198	2010	0.2500	58.932(KSI)	76.174(KSI)	41(%)	2					
129212	4598199	2020	0.2500	53.259(KSI)	71.534(KSI)	37(%)	2					
129212	4605169	2030	0.1875	60.361(KSI)	74.848(KSI)	38(%)	2					
PRODUCTO EMBARCADO												
COLADA	NO.ROLLO	ESPEJOR(Plg.)	ANCHO(Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED.CLIENTE					
129212	4598196	0.1875	36.0000	0000135657	000030	1001711514	14149					
129212	4598198	0.2500	36.0000	0000135657	000050	1001711514	14149					
129212	4598199	0.2500	36.0000	0000135657	000050	1001711514	14149					
COLADA	NO.ROLLO	NORMA										
129212	4598196	A568/A635										
129212	4598198	A568/A635										
129212	4598199	A568/A635										
FIN DE DATOS												